
OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 371-0003/2018-1 

Datum: 22.5.2018 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva: Predlog sklepa o postavitvi dveh grbin in pripadajoče prometne signalizacije v 

naselju Kačiče  

Predlagatelj: Županja Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Občina Divača je v letu 2016 prejela pobudo Krajevne skupnosti Divača za postavitev grbin v 

Kačičah z namenom umirjanja prometa. V istem letu je Občina Divača v Kačičah postavila 

prikazovalnik hitrosti »Vi vozite«.  

Krajani še vedno opažajo, da so vozila, ki vozijo skozi vas, prehitra. Zato so ponovno podali 

pobudo za postavitev grbin. 

Na lokalni cesti LC 125011 - Kozina-Ledenica v naselju Kačiče se postavi dvoje grbin za 

umirjanje prometa z ustrezno prometno signalizacijo za hitrost 50km/h, in sicer na začetku in 

koncu naselja.  

 

 

II. Pravna podlaga 

 

- Zakon o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - ZUOPŽ, 36/14 - 

odl. US, 46/15),  

- Odlok o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 70/07, 88/2011),  

- Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 48/10), 

- Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15),  

- Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 

99/2015).   

 

 

 

 

 

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


Stran 2 od 4 

 

 

III. Zaključek 

Občinskemu svetu se predlaga, da predlog sklepa sprejme v predlagani vsebini. 

 

 

IV. Priloge 

 

 Predlog sklepa  

 Grafične priloge 

 

 

Pripravil-a: 

Sonja Terčič 

Višja svetovalka za investicije 

 

 

 

        Županja Občine Divača 

          Alenka Štrucl Dovgan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vložiti: 

- Arhiv sej OS, 

- v zadevo. 

  



Stran 3 od 4 

 

 

PREDLOG  SKLEPA 

Številka: 

Divača,  

 

 

 

Na podlagi 100. člena Zakona o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - 

ZUOPŽ, 36/14 - odl. US, 46/15), 52. člena Odloka o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 

70/07, 88/2011), Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 

48/10) in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 

9/15),  je občinski svet Občine Divača na  svoji   ______ redni  seji  dne ___________, sprejel 

  

 

S K L E P 

 
1. 

 

Na lokalni cesti LC 125011 - Kozina-Ledenica v naselju Kačiče se postavi dvoje grbin za 

umirjanje prometa z ustrezno prometno signalizacijo za hitrost 50km/h, in sicer na začetku in 

koncu naselja.  

 

2. 

 

Za izvedbo ustrezne prometne označitve, kot je navedeno v 1. točki tega sklepa, se postavi 

ustrezno talno grbino in prometno signalizacijo skladno s Pravilnikom o prometni signalizaciji in 

prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 99/2015) , in sicer: 

- Grbina ali ploščad 3203,  

skladno s priloženo grafično prilogo. 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

 Županja Občine Divača   

 Alenka Štrucl Dovgan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sklep prejmejo: 

- strokovna služba 

- arhiv, tu  



Stran 4 od 4 

 

 

GRAFIČNA PRILOGA: Shema postavitve grbin za umirjanje prometa z ustrezno 

prometno signalizacijo V Kačičah 

 

 

 
 

 

 


